Shakespere, querentem, et Edmundum Hall et Emmam uxorem ejus,

deforciantes, de duobus mesuagiis, duobus gardinis et duobus pomariis,

622 NOTES ON THE BIRTH-PLACE.

cum pertinenciis, in Stretforde-super-Avon ;
unde placitum convencionis

summonitum fuit inter eos in eadem curia, scilicet, quod predicti

Edmundus et Emma recognoverunt predicta tenementa, cum perti

nenciis, esse jus ipsius Johannis ut ilia que idem Johannes habet de dono

predictorum Edmundi et Emme, et ilia remiserunt et quietumclamaverunt
de ipsis Edmundo et Emma, et heredibus suis, predicto Johanni, et

heredibus suis, imperpetuum ;
et preterea iidem Edmundus et Emma

concesserunt pro se, et heredibus ipsius Emme, quod ipsi warantizabunt

predicto Johanni, et heredibus suis, predicta tenementa, cum pertinenciis,

contra predictos Edmundum et Emmam, et heredes ipsius Emme, im

perpetuum ;
et pro hac recognicione, remissione, quietaclamancia,

warantia, fine et concordia, idem Johannes dedit predictis Edmundo et

Emme quadraginta libras sterlingorum," Term. Mich. 17 Eliz. It

should be mentioned that the practice of exaggerating the number of

houses in the descriptions given in fines was certainly too unusual in

the sixteenth century, if then a practice at all, to warrant the opinion

that one tenement only passed on this occasion. Such exaggerations

appear to have been restricted to measurements of land, and even in

regard to the latter, notwithstanding Popham's assertion (Reports, ed.

1656, p. 105) that the extensions were invariable, we have evidences to

the contrary in the fines levied on the Shakespeare-Combe land in 1610,

1639 and 1647, the descriptions in which agree with those that are

found in the indenture of conveyance and in other documents. Then,

again, the Birth-Place and Wool-Shop are mentioned, with the addition

of New Place, as three messuages in the fines and recoveries of 1639
and 1647, and in the fine levied on the occasion of a mortgage effected

by Shakespeare Hart in 1730, the two former houses and the adjoining

cottages are accurately described. The last-named fine runs "inter

Samuelem Smith, querentem, et Shaxpeer Hart et Annam uxorem ejus,

deforciantes, de duobus mesuagiis, quatuor cotagiis, uno horreo, uno

stabulo, uno gardino et una acra terre, cum pertinentiis, in Stratford-

super-Avon."

5. The Identification of the Birth-Place. The true solution of a

biographical question is most likely to be found in a natural hypothesis

which completely reconciles the traditional and positive evidences. It